
入院患者様およびご家族様へ

配茶の終了に関するお知らせ

当院では、 入院患者様へ食事の際にお茶をお配りして

おりましたが、 安全面 ・感染面 ・衛生面を検討した結果、

終了させていただくことになりました。

配茶終了日 ： 2026 年 1 月 31 日 （土）

配茶終了後は、 入院時や面会の際にお持ち込み頂いた

水やお茶などの飲料、 病棟デイルームに設置してある

自動販売機をご利用ください。

大変ご不便をおかけしますが、 何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

病院長


